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* SUNUŞ  

Çok hızlı gelişen, değişen teknolojilerle bilginin değişim 

süreci de hızla değişmiş; başarı için sistemli ve planlı bir 

çalışmayı kaçınılmaz kılmıştır. Sürekli değişen ve gelişen 

ortamlarda çağın gerekleri ile uyumlu bir eğitim öğretim 

anlayışını sistematik bir şekilde devam ettirebilmemiz, 

belirlediğimiz stratejileri en etkin şekilde uygulayabilmemiz 

ile mümkün olacaktır. Başarılı olmak da iyi bir planlama ve bu 

planın etkin bir şekilde uygulanmasına bağlıdır. Bilginin en 

önemli değer olduğu günümüz dünyasında sürekli yeni 

bilgiler üretmek, üretilen bilginin yayılımını sağlamak, 

öğrencileri yaşama hazırlamak, okulları bu gelişmelere hazır bulundurmak zorundayız. 

Kapsamlı ve özgün bir çalışmanın sonucu hazırlanan Stratejik Plan okulumuzun çağa uyumu ve gelişimi açısından tespit edilen ve 

ulaşılması gereken hedeflerin yönünü doğrultusunu ve tercihlerini kapsamaktadır. Katılımcı bir anlayış ile oluşturulan Stratejik Plânın, 

okulumuzun eğitim yapısının daha da güçlendirilmesinde bir rehber olarak kullanılması amaçlanmaktadır. 

Bu sebeptendir ki, okulun günün şartlarına göre yeniden tanımlanması, yeni rol ve sorumluluklar yüklenmesi kaçınılmazdır. 

Tüm bunların yanı sıra okuldan, var olan kültürü ve geçmiş mirası genç kuşaklara aktarması, aynı anda genç kuşakları hayata hazırlaması 

beklenmektedir. 

Bu değişim süreci aşamaları gerçekleştirilirken artık geleneksel okul modeli yeterli olmamaktadır. Yapılan çalışmaların tam bir katılım ile 

gerçekleştirilmesi gerekmektedir. Bu katılım okulla ilgisi olan her grubu kapsamalıdır. 

Sürekli değişen dünya şartlarında bilgi toplumunun insanını yetiştirmeyi amaç edinen 

Mustafa Kemal İlkokulu olarak bu sorumluluğumuzun farkındayız. Bu nedenle eğitim alanındaki yeni yaklaşımları takip ediyor, 

“Geleceğimizin teminatı olan öğrencilerimize daha iyi bir eğitim imkânı nasıl sağlarız ?”  sorusunu sürekli kendimize soruyoruz. 

      Halil İbrahim ÇALIK 

                                                                                                                                                     Okul Müdürü 

                                   

 

  HALİL İBRAHİM ÇALIK OKUL MÜDÜRÜ 
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GİRİŞ  

5018 Sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu ile kamu kaynaklarının daha etkili ve verimli bir şekilde kullanılması, 

hesap verebilir ve saydam bir yönetim anlayışının oluşması hedeflenmektedir. 

2023-2028 dönemi stratejik planının hazırlanması sürecinin temel aşamaları; kurul ve ekiplerin oluşturulması, çalışma 

takviminin hazırlanması, uygulanacak yöntemlerin ve yapılacak çalışmaların belirlenmesi şeklindedir. 

Stratejik plan, günümüz gelişim anlayışının geçmişteki anlayışlardan en belirgin farkının göstergesidir. Zira stratejik plan 

yaklaşımı geleceğe hazır olmayı değil, geleceği planlamayı hedefleyen bir yaklaşımdır. Bir anlamda geleceği bugünde yaşamaktır. 

Ancak stratejik plan tek başına bir belge olarak değerli değildir. Onu değerli kılacak olan şey, kurumun doğru karar alabilme 

yeteneği ve kararlılık gösterebilme gücüdür. 

Baktığımız yerden hala yıllardır gördüğümüz şeyleri görüyorsak, bakış açımızı ve yönümüzü değiştirmemişiz demektir. Bu 

bakımdan stratejik plan, öncelikle kurumumuza yeni bir yön ve yeni bir bakış açısı kazandıracak biçimde düşünülüp 

tasarlanmalıdır. Hiç şüphe yoktur ki bu yön, ülkemizin çağdaşlaşma hedeflerine uygun düşen ve çağdaş uygarlık düzeyinin üstüne 

çıkma ülküsüyle örtüşen bir yön olmalıdır. 

Çağdaş bir ülke olabilmemiz için çağdaşlaşma savaşını öncelikle okullarda kazanmamız gerekmektedir. Bilmek zorundayız 

ki, okullarda kazanılmamış hiçbir savaş gerçekte hiçbir zaman kazanılmamış savaştır. Bu konuda eksiklerimizin olduğunu kabul 

etmeli, ancak kendimizi güçlü amaçlarla besleyerek eksiklerimizin ve zorlukların üstesinden gelebileceğimize inanmalı fakat bunun 

uzun süren bir yolculuk olduğunu hiçbir zaman unutmamalıyız. 

Eğitim sisteminin vazgeçilmez ve esas unsuru olan okullar, toplumların kültürel zenginliklerini yaşatabilmeleri ve çağın 

gelişmelerine yön vermekte etkin olabilmeleri için, stratejik öneme sahip kurumlar olarak en başta gelenidir. 

Günümüzde okulların gelişmeleri, çevreye uyum sağlamaları, yenilik yapmaları ve toplumu değişime hazırlayabilmeleri 

yeni stratejiler geliştirmelerini zorunlu hale getirmiştir. Okulların kendilerinden beklenen bu işlevi yerine getirebilmeleri, iyi bir 

planlamaya ve bu planın etkili bir şekilde uygulanmasına bağlıdır. 

Okulumuz, daha iyi bir eğitim seviyesine ulaşmak düşüncesiyle sürekli yenilenmeyi ve kalite kültürünü kendisine ilke 

edinmiştir. 

Okulumuzun güçlü akademik kadrosu, mükemmelliği arama tutkusu ve katılımcı ruhu, en mükemmeli başarabileceğimiz 

inancını bizlerde aşka dönüştürmüş ve bu amaçla Stratejik Plan Hazırlama Ekibi olarak bu eylem planını hazırladık. 
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Önümüzdeki 5 yılda yapacaklarımızla ilgili kendimize çizdiğimiz bu yol haritasının amaçladığımız hedeflere ulaşmamızın 

önünü açacağını umuyor, okulumuzun gelişme ve kurumsallaşma süreçlerine önemli katkılar sağlayacağını düşünüyoruz. 

Saygılarımızla… 

GİRİŞ ve PLAN HAZIRLIK SÜRECİ 

Okulumuzun 2024-2028 dönemlerini kapsayan stratejik plan hazırlık aşaması, üst kurul ve stratejik plan ekibinin 

oluşturulması ile başlamıştır. Ekip üyeleri bir araya gelerek çalışma takvimini oluşturulmuş, görev dağılımı yapılmıştır. Okulun 

2024-2028 Stratejik Planda yer alan amaçlar, hedefler, göstergeler ve faaliyetler incelenmiş ve değerlendirilmiştir. Eğitim Vizyonu 

2023, mevzuat, üst politika belgeleri, paydaş, PESTLE, GZFT ve kuruluş içi analizlerinden elde edilen veriler ışığında eğitim ve 

öğretim sistemine ilişkin sorun ve gelişim alanları ile eğitime ilişkin öneriler tespit edilmiştir. 

Planlama sürecine aktif katılımını sağlamak üzere paydaş anketi, toplantı ve görüşmeler yapılmıştır. Geleceğe yönelim 

bölümüne geçilerek okulumuzun amaç, hedef, gösterge ve eylemleri belirlenmiştir. Çalışmaları yürüten ekip ve kurul bilgileri altta 

verilmiştir. 
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MUSTAFA KEMAL İLKOKULU/KURUMU STRATEJİ GELİŞTİRME ÜST KURULU 

S.N. ADI SOYADI GÖREV YERİ GÖREVİ TELEFONU E-POSTA 

1 Halil İbrahim ÇALIK Mustafa Kemal 

İlkokulu Müdürlüğü 

Okul Müdürü  505 371 53 28 İbrahimhalil_55@hotmail.com 

2 Mehmet GÖKMEN Mustafa Kemal 

İlkokulu Müdürlüğü 

Okul Müdür Yardımcısı 505 830 76 89 mehmetgokmen55@hotmail.com 

3 Menderes ÇİL     Mustafa Kemal 

İlkokulu Müdürlüğü 

Rehber Öğretmen  505 854 70 71  menderescil55@gmail.com 

4 Seçim ÇALIŞKAN Mustafa Kemal 

İlkokulu Müdürlüğü 

Okul Aile Birliği Başkanı 531 793 83 91 secimcaliskan.sc@gmail.com 

5 Ahmet KABAOĞLU Mustafa Kemal 

İlkokulu Müdürlüğü 

Okul Aile Birliği Yönetim 

Kurulu Üye 

539 663 70 60 ahmetkabaoglu@hotmail.com 

5 Numan YAMANOĞLU     Mustafa Kemal 

İlkokulu Müdürlüğü 

Okul Aile Birliği Yönetim 

Kurulu Üye 
544 867 26 23 

nmnymnğl@hotmail.com 

5 Tülay ÇAKIR Mustafa Kemal 

İlkokulu Müdürlüğü 

Okul Aile Birliği Yönetim 

Kurulu Üye 
505 598 03 70 

T.AYTUL55@HOTMAİL.COM 

5 Berna VERAL Mustafa Kemal 

İlkokulu Müdürlüğü 

Okul Aile Birliği Yönetim 

Kurulu Üye 
532 205 11 80 

bernaveral@outlook.com 

 

 

 

 

 

mailto:nmnymnğl@hotmail.com
mailto:T.AYTUL55@HOTMAİL.COM
mailto:bernaveral@outlook.com
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MUSTAFA KEMAL İLKOKULU /KURUMU STRATEJİ GELİŞTİRME EKİBİ 

S.N. ADI SOYADI GÖREV YERİ GÖREVİ TELEFONU E-POSTA 

1 Yılmaz COŞKUN Mustafa Kemal 

İlkokulu Müdürlüğü 

Okul Müdür Yardımcısı  554 797 14 18 coskuncoskun77@gmail.com 

3 Abidin BARKOÇ Mustafa Kemal 

İlkokulu Müdürlüğü 

Öğretmen 530 226 77 40 abidinbarkoc@gmail.com 

4 Ercan SEZGİN Mustafa Kemal 

İlkokulu Müdürlüğü 

Öğretmen 538 506 96 35 ercansezgin_55@hotmail.com 

5 Tülay DERİCİ Mustafa Kemal 

İlkokulu Müdürlüğü 

Öğretmen 535 212 49 11 gursoy505@hotmail.com 

6 Sevgi DURSUN Mustafa Kemal 

İlkokulu Müdürlüğü 

Öğretmen 506 922 48 98 brave_rose_@hotmail.com 

8 Serpil KARACA Mustafa Kemal 

İlkokulu Müdürlüğü 

Veli 541 810 89 42 Serpil_karaca55@hotmail.com 

9 Yeşim SAĞIROĞLU Mustafa Kemal 

İlkokulu Müdürlüğü 

Veli 542 235 51 58 Yesimsagiroglu2@gmail.com 

10 Poyraz GÜMRÜKÇÜ Mustafa Kemal 

İlkokulu Müdürlüğü 

Öğrenci 503 730 57 62 sinemtopal55@gmail.com 

 

mailto:abidinbarkoc@gmail.com
mailto:ercansezgin_55@hotmail.com
mailto:gursoy505@hotmail.com
mailto:brave_rose_@hotmail.com
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 DURUM ANALİZİ 

Durum analizi bölümünde okulumuzun mevcut durumu ortaya konularak neredeyiz sorusuna yanıt bulunmaya 
çalışılmıştır.  

Bu kapsamda okulumuzun kısa tanıtımı, okul künyesi ve temel istatistikleri, paydaş analizi ve görüşleri ile okulumuzun 
Güçlü Zayıf Fırsat ve Tehditlerinin (GZFT) ele alındığı analize yer verilmiştir. 
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Okulun Kısa Tanıtımı  
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Okulumuz yapılmadan önce mahallemizden okula giden öğrenciler Mithatpaşa (Yeni adıyla İsmet İnönü İlkokulu) ve Kızılırmak 

İlkokulu'na (Yeni adıyla Kızılırmak İlkokulu) gidiyorlardı Mahalle sakinleri çocuklarını karda,yağmurda uzak yerlere giderek 

okumalarını önlemek için mahallelerinde okul yapılmasını istediler.Bunun için çalışmalara başladılar ve İshaklı Mahallesi  

Okul Arsasını Alma Derneği adıyla bir dernek kurdular.Kurulan dernek vasıtasıyla kısa sürede 30.000 TL. toplanıp Mahalle 

eşrafından Uncu Halil CANSU'nun 3000 metrekarelik arsasını aldılar.Alınan arsanın kenarında bulunan su hendekleri kapatılarak 

arsaya ilâve edilince 3608 metre karelik bir okul arsası kazanılmış oldu. 

        Arsayı okul yapımı için Milli Eğitim Bakanlığı'na devreden dernek yetkilileri okulun hemen yapılmasını istediler.Çalışmalar 

hızla sürdürülmüş ve 1966 yılı ocak ayı içerisinde okulun temeli atılmıştır.İnşaat kısa sürede tamamlanarak okulumuz 1966-1967 

Öğretim yılında 318 öğrenci ile hizmete açılmıştır. 

        1996 yılında ilçemizde yeni mahallelerin oluşturulması neticesinde okulumuz Mevlana Mahallesi sınırları içerisinde kalmıştır. 

       18 Ağustos 1997 tarih ve 23084 sayılı Resmi Gazetede yayınlanarak yürürlüğe giren 4306 sayılı kanun zorunlu eğitimi kesintisiz 

beş yıldan sekiz yıla çıkarmıştır. Kanun gereğince yurdumuzdaki bütün ilkokul ve ortaokullar ilköğretim okuluna 

dönüştürülmüştür. Samsun Milli Eğitim Müdürlüğü'nün 02.09.1997 tarih ve 300/30635 sayılı yazıları ile okulların isim 

değişiklikleri valilik onayına sunulmuştur. Verilen onay ile Mustafa Kemal İlkokulu olan okulumuzun adı "Mustafa Kemal 

ilköğretim Okulu" olmuştur.1999 yılı aralık ayında yeni binasına taşınarak, eğitim öğretime burada devam edilmektedir. 

 Okulumuz bünyesinde bulunan Anasınıfları 2022 yılı Ağustos ayında Anaokula dönüştürülmüş olup aynı çatı altında tek 

müdürlük olarak  ilkokul hizmet vermekteyiz 

       Okulumuzda 29 dershane, kütüphane, çok amaçlı salon ve yönetim ve öğretmenler odası bulunmaktadır.   

Okulumuzda Müdür,2 müdür yardımcısı olmak üzere 38 kadrolu öğretmen görev yapmaktadır.Okulumuz kadrosunda 

görevlendirme üç hizmetli bulunmaktadır.                                           

       Okulumuzun imkânlarından tüm öğrenciler en üst düzeyde yararlanmaktadırlar.Bu güne kadar öğrencilerimizin bilgi, kültür, 

spor ve benzeri yarışmalarda elde ettikleri pek çok başarı bulunmaktadır. 
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Okulun Mevcut Durumu(31/01/2024  İTİBARİYLE ): Okulumuzun temel girdilerine ilişkin bilgiler altta yer alan okul künyesine 

ilişkin tabloda yer almaktadır. 

Temel Bilgiler Tablosu- Okul Künyesi  

İli: SAMSUN İlçesi: BAFRA 

Adres:  Mevlana Mahallesi Koyuncu Sokak No:3 

SAMSUN/BAFRA 

Coğrafi Konum (link)*: https://goo.gl/maps/8HCuV7F35Hz 

Telefon 

Numarası:  

0362 5372022 Faks Numarası: yok 

e- Posta Adresi: 731423 <731423@meb.k12.tr> Web sayfası adresi: http://baframustafakemalio.meb.k12.tr/  

Kurum Kodu: 731423 Öğretim Şekli: TAM GÜN 

Okulun Hizmete Giriş Tarihi : 1999 Toplam Çalışan Sayısı * 9 

Öğrenci Sayısı: Kız 411 Öğretmen 

Sayısı 

Kadın 21 

Erkek 442 Erkek 17 

Toplam 853 Toplam 38 

Derslik Başına Düşen Öğrenci Sayısı 30,46 Şube Başına Düşen Öğrenci Sayısı 30,46 

Öğretmen Başına Düşen Öğrenci Sayısı 30,46 Şube Başına 30’dan Fazla Öğrencisi Olan Şube Sayısı 14 

Öğrenci Başına Düşen Toplam Gider Miktarı* 204,45 Öğretmenlerin Kurumdaki Ortalama Görev Süresi 10YIL 

*Öğrenci başına gider miktarı: son yılın bütçe ödenekleri, okul aile birliği gelirleri ve diğer gelirleri neticesinde elde edilmiş toplam bütçenin toplam öğrenci sayısına 

bölünmesi ile elde edilecektir. 
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Çalışan Bilgileri 

Okulumuzun çalışanlarına ilişkin bilgiler altta yer alan tabloda belirtilmiştir. 

Çalışan Bilgileri Tablosu  (Kadrolu, geçici görevlendirme, ücretli veya sözleşmeli olması fark etmeksizin tüm çalışanlar dâhil 

edilecektir. ) 

Unvan* Erkek Kadın Toplam 

Okul Müdürü ve Müdür Yardımcısı 3 0 3 

Sınıf Öğretmeni 21 17 38 

Branş Öğretmeni 1 4 5 

Rehber Öğretmen 2 0 2 

İdari Personel 0 0 0 

Yardımcı Personel 2 1 3 

Güvenlik Personeli 0 0 0 

Toplam Çalışan Sayıları 29 22 51 

 

 



 
16 

 

 

 

Okulumuz Bina ve Alanları 

 Okulumuzun binası ile açık ve kapalı alanlarına ilişkin temel bilgiler altta yer almaktadır. 

 

Okul Yerleşkesine İlişkin Bilgiler  (Veriler varsa kayıt veya planlardan yoksa okul tarafından hesaplanmak yöntemiyle girilecektir.) 

Okul Bölümleri  Özel Alanlar Var Yok 

Okul Kat Sayısı 2 Çok Amaçlı Salon x  

Derslik Sayısı 30 Çok Amaçlı Saha x  

Derslik Alanları (m2) 35 Kütüphane x  

Kullanılan Derslik Sayısı 30 Fen Laboratuvarı  x 

Şube Sayısı 29 Bilgisayar Laboratuvarı  x 

İdari Odaların Alanı (m2) 10,5 İş Atölyesi  x 

Öğretmenler Odası (m2) 40 Beceri Atölyesi  x 

Okul Oturum Alanı (m2) 3800 Pansiyon  x 

Okul Bahçesi (Açık Alan)(m2) 1300    

Okul Kapalı Alan (m2) 7600    

Sanatsal, bilimsel ve sportif amaçlı toplam alan (m2) 150    

Kantin (m2) 25    

Tuvalet Sayısı 28    

Diğer (………….)     
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Sınıf ve Öğrenci Bilgileri 

 Okulumuzda yer alan sınıfların öğrenci sayıları alttaki tabloda verilmiştir. 

 

SINIFI Kız Erkek Toplam SINIFI Kız Erkek Toplam 

1/A 14 19 33 3/A 14 17 31 

1/B 13 18 31 3/B 16 14 30 

1/C 14 11 25 3/C 13 18 31 

1/D 19 15 34 3/D 22 11 33 

1/E 16 18 34 3/E 14 16 30 

1/F 16 17 33 3/F 8 18 26 

1/G 14 13 27 3/G 14 18 32 

2/A 16 18 34 4/A 12 14 26 

2/B 15 16 31 4/B 12 18 30 

2/C 13 16 29 4/C 11 14 25 

2/D 16 12 28 4/D 16 13 29 

2/E 18 14 32 4/E 15 15 30 

2/F 20 14 34 4/F 12 18 30 

2/G 15 17 32 4/G 12 17 29 

Otistik Hafif  2/A 0 1 1 Otistik  Hafif  4/A 1 0 1 

Otistik Hafif  3/A 0 2 2     

 

*Sınıf sayısına göre istenildiği kadar satır eklenebilir. 
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Donanım ve Teknolojik Kaynaklarımız 

Teknolojik kaynaklar başta olmak üzere okulumuzda bulunan çalışır durumdaki donanım malzemesine ilişkin bilgiye alttaki 

tabloda yer verilmiştir. 

 

Teknolojik Kaynaklar Tablosu 

Akıllı Tahta Sayısı 0 TV Sayısı 6 

Masaüstü Bilgisayar Sayısı 7 Yazıcı Sayısı 6 

Taşınabilir Bilgisayar Sayısı 2 Fotokopi Makinası Sayısı 1 

Projeksiyon Sayısı 2 İnternet Bağlantı Hızı 56 MHZ 

 

Gelir ve Gider Bilgisi 

Okulumuzun genel bütçe ödenekleri, okul aile birliği gelirleri ve diğer katkılarda dâhil olmak üzere gelir ve giderlerine 

ilişkin son iki yıl gerçekleşme bilgileri alttaki tabloda verilmiştir. 

 

Yıllar Gelir Miktarı Gider Miktarı 

2022 205.300,00 205.300,00 

2023 228.368,50 228.368,50 
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PAYDAŞ ANALİZİ 

Kurumumuzun temel paydaşları öğrenci, veli ve öğretmen olmakla birlikte eğitimin dışsal etkisi nedeniyle okul çevresinde 

etkileşim içinde olunan geniş bir paydaş kitlesi bulunmaktadır. Paydaşlarımızın görüşleri anket, toplantı, dilek ve istek kutuları, 

elektronik ortamda iletilen önerilerde dâhil olmak üzere çeşitli yöntemlerle sürekli olarak alınmaktadır. 

Kurumumuzun en önemli paydaşları arasında yer alan öğrenci, veli ve öğretmenlerimize yönelik olarak anket 

uygulanmıştır. 5’li Likert Ölçeğine göre hazırlanmış olan anketlerde öğretmenler için toplam 73, öğrenciler için toplam 10, veliler 

için ise yine 10 soruya yer verilmiştir. 

Değerlendirme yapılırken “Katılıyorum” ve “Tamamen Katılıyorum”, “Kısmen Katılıyorum” ile “Kararsızım” birlikte 

yorumlanmış olup, “Katılmıyorum” maddesi ise yalnız değerlendirilmiştir. 

Paydaşlarımıza uygulamış olduğumuz anket çalışması verileri SPSS programına yüklenmiş olup, sonuçlar aşağıdaki gibi 

yorumlanmıştır. 
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Paydaş anketlerine ilişkin ortaya çıkan temel sonuçlara altta yer verilmiştir  :  

Öğrenci Anketi Sonuçları: 

Okulumuzda toplam 853 öğrenci öğrenim görmektedir. Tesadüfi Örnekleme Yöntemine göre seçilmiş toplam 300 öğrenciye 

uygulanan anket sonuçları aşağıda yer almaktadır. 

71%

15%

9%

3% 2%

MUSTAFA KEMAL İLKOKULU ÖĞRENCİ
GRAFİĞİ

1.Kesinlikle Katılıyorum

2. Katılıyorum

3. Kısmen Katılıyorum

4. Kararsızım

5.Katılmıyorum

 

 

            Şekil 1: Öğrencilerin Ulaşılabilirlik Düzeyi 

“Öğretmenlerimle ihtiyaç duyduğumda rahatlıkla görüşebilirim” sorusuna ankete katılan öğrencilerin %86’sı Olumlu yönde 

görüş belirtmişlerdir. 
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Öğretmen Anketi Sonuçları: 

 Okulumuzda görev yapmakta olan toplam 35 öğretmenin tamamına uygulanan anket sonuçları aşağıda yer almaktadır. 

 

Şekil 2: Katılımcı Karar Alma Seviyesi 

 

“Okulumuzda alınan kararlar, çalışanların katılımıyla alınır” sorusuna anket çalışmasına katılan 35 öğretmenlerimizin %68’i 

Olumlu  yönde görüş belirtmişlerdir. 
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Veli Anketi Sonuçları: 

830 veli içerisinde Tesadüfi Örnekleme Yöntemine göre 100 kişi seçilmiştir. 

Okulumuzda öğrenim gören öğrencilerin velilerine yönelik gerçekleştirilmiş olan anket çalışması sonuçları aşağıdaki gibidir.  

56%
34%

2%
7%

1%

MUSTAFA KEMAL İLKOKULU VELİ GRAFİĞİ

1.Kesinlikle Katılıyorum

2. Katılıyorum

3. Kısmen Katılıyorum

4. Kararsızım

5.Katılmıyorum

 

 

 

                 Şekil 3: Velilerin Ulaşabilme Seviyesi 

 “İhtiyaç duyduğumda okul çalışanlarıyla rahatlıkla görüşebiliyorum” sorusuna ankete katılmış olan velilerin %90’ı olumlu 

yönde görüş belirtmişlerdir. 
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GZFT (0 Fırsat, Tehdit) Analizi  

(Faktör değerlendirmesi yapılırken okula ilişkin çeşitli kırılımlar (öğrenci, çalışan vb) bilgi edinilmesi ve gözden kaçan alan 

olmaması için verilmiştir. Her bir kırılımla ilgili bir tespit yapma zorunluluğu olmadığı gibi bunlardan başka alan veya konularda 

da tespit yapılabilir. 

Unutulmaması gereken husus okulun iç ve dış faktörlerinin tümünün değerlendirilmesi gerektiğidir.) 

Okulumuzun temel istatistiklerinde verilen okul künyesi, çalışan bilgileri, bina bilgileri, teknolojik kaynak bilgileri ve gelir 

gider bilgileri ile paydaş anketleri sonucunda ortaya çıkan sorun ve gelişime açık alanlar iç ve dış faktör olarak değerlendirilerek 

GZFT tablosunda belirtilmiştir. Dolayısıyla olguyu belirten istatistikler ile algıyı ölçen anketlerden çıkan sonuçlar tek bir analizde 

birleştirilmiştir. 

Kurumun güçlü ve zayıf yönleri donanım, malzeme, çalışan, iş yapma becerisi, kurumsal iletişim gibi çok çeşitli alanlarda 

kendisinden kaynaklı olan güçlülükleri ve zayıflıkları ifade etmektedir ve ayrımda temel olarak okul müdürü/müdürlüğü 

kapsamından bakılarak iç faktör ve dış faktör ayrımı yapılmıştır.  
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İçsel Faktörler *  

Güçlü Yönler 

 

 

 

 

 

 

Öğrenciler 

 

 

 

Öğrencilerin çoğunluğunun bilinçli ailelere sahip olmaları 

Sportif ve kültürel etkinliklere katılım oranı 

Sınıf öğrenci mevcutlarının  standartlara uygun olması 

Akademik başarı 

TÜBİTAK, yerel ve ulusal projelere katılım oranı 

Devamsızlık oranları 

 

 

Çalışanlar 

 

Kurum kültürü 

Ekip ruhu 

Proje tabanlı etkinlikler 

Yöneticilerin yeterlilik düzeyi 

Yönetici-öğretmen-öğrenci ve veli iletişimi 

Öğretmen kadrosunun yeterli ve deneyimli olması 

Öğretmenlerimizin gönüllü olarak hizmet içi eğitimlerine katılması 

İş birlikçi faaliyetler 

 

Veliler 

Ailelerin bilinç düzeyi  

Okul yönetiminin veliler ile iletişiminin ve işbirliğinin güçlü olması 

 

Donanım 

 

Okul binasının yeterli fiziki donanımda olması 
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Bütçe 

Genel Bütce 

Kantin gelirleri 

Okul aile birliği 

Hayırsever destekleri 

Yönetim Süreçleri Eşitlik 

Liyakat 

Anlayış 

İletişim Süreçleri İletişim ağları 

Mesaj sistemleri ile çabuk ulaşabilme 

 

Bina ve Yerleşke 

Derslik başına düşen öğrenci sayısı 

Öğretmen başına düşen öğrenci sayısı 

Sportif ve sosyal etkinliklere elverişli mekân( Spor salonunun bulunması ,Oyun bahçesi) 
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Zayıf Yönler 

  

 

Öğrenciler 

Öğrenci velilerimizin sosyo-ekonomik  durumlarının zayıf olması  

Yabancı dil yeterliliği 

Veliler Eğitim sürecine müdahale 

Yapılan etkinlik ve toplantılara katılımın az  olması 

Bina ve Yerleşke Çok amaçlı toplantı salonunun uygun olmaması. 

Spor salonunun bakıma ihtiyacı olması 

Donanım Teknolojik alt yapının olmaması. 

Kamera sisteminin yenileme ihtiyacının olması 

Bütçe Okul yerel imkanlarının sınırlı olması 

Çalışanlar Yardımcı personel  sayısının yetersiz olması 

Güvenlik personelinin olmaması 

Yönetim Süreçleri  

İletişim Süreçleri  
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Dışsal Faktörler  

 (Okul müdürü/müdürlüğü kapsam alanı dışında kalan faktörler ise dışsal faktörler (fırsat-tehdit) olarak değerlendirilmiştir. İlçe 

millî eğitim müdürlüğünden başlamak üzere tüm Bakanlık örgütü, diğer kurum kuruluşlar, veliler, hayırseverler dışsal faktör 

ayrımında sayılabilecek temel gruplar niteliğindedir.  

FT ifadeleri belirlenirken PESTLE analizine ilişkin başlıklardan faydalanılır. 

 

 

Fırsatlar 

  

 

Politik 

Okul öncesi eğitime verilen önem 

Eğitim alanında bilinçli atılımlar 

İhtiyaçlara uygun projeler 

 

Ekonomik 

Kantin gelirleri 

Hayırseverler 

 

Sosyolojik 

İlimizde köklü bir üniversitenin varlığı 

İlin tarihi dokusunun zenginliği 

Manevi ve kültürel zenginlik 

Teknolojik Teknolojinin eğitim üzerindeki etkisi 

Mevzuat-Yasal Eğitimde fırsat eşitliği 

Ekolojik Çevre bilincindeki artış 
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Tehditler 

  

 

Politik 

Eğitim sisteminde sürekli yenilenen programlar 

İdarecilerin sık değiştirilmesi 

Destek personel yetersizliği 

Ekonomik Teknolojinin hızlı gelişmesiyle birlikte yeni üretilen cihaz ve makinelerin maliyeti 

Okulun fiziki açıdan büyük olması, öğrenci sayısının çok olması dolayısıyla tükenen-yıpranan ve kullanım 

ömrü biten malzeme, materyal ve donanımların maliyeti 

Sosyolojik Olumsuz çevre koşullarından kaynaklı rehberlik ihtiyacı 

Kitle iletişim araçlarının olumsuz etkileri 

Teknolojik Teknolojinin kişiler üzerindeki olumsuz etkileri 

Mevzuat-Yasal Velilerin eğitime yönelik duyarlılık düzeylerindeki farklılıklar 

Mevzuat değişiklikleri 

Ekolojik Çevre temalı düzenlemelerin yenilenememesi ve uygulamada yaşanan problemler 
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Gelişim ve Sorun Alanları 

Gelişim ve sorun alanları analizi ile GZFT analizi sonucunda ortaya çıkan sonuçların planın geleceğe yönelim bölümü ile 

ilişkilendirilmesi ve buradan hareketle hedef, gösterge ve eylemlerin belirlenmesi sağlanmaktadır.  

Gelişim ve sorun alanları ayrımında eğitim ve öğretim faaliyetlerine ilişkin üç temel tema olan Eğitime Erişim, Eğitimde 

Kalite ve kurumsal Kapasite kullanılmıştır. Eğitime erişim, öğrencinin eğitim faaliyetine erişmesi ve tamamlamasına ilişkin 

süreçleri; Eğitimde kalite, öğrencinin akademik başarısı, sosyal ve bilişsel gelişimi ve istihdamı da dâhil olmak üzere eğitim ve 

öğretim sürecinin hayata hazırlama evresini; Kurumsal kapasite ise kurumsal yapı, kurum kültürü, donanım, bina gibi eğitim ve 

öğretim sürecine destek mahiyetinde olan kapasiteyi belirtmektedir. 

 

 

Eğitime Erişim Eğitimde Kalite Kurumsal Kapasite 

Okullaşma Oranı Akademik Başarı Kurumsal İletişim 

Okula Devam/ Devamsızlık Sosyal, Kültürel ve Fiziksel 

Gelişim 

Kurumsal Yönetim 

Okula Uyum, Oryantasyon Sınıf Tekrarı Bina ve Yerleşke 

 

Hayatboyu Öğrenme 

 Donanım 

 Öğretim Yöntemleri Temizlik, Hijyen 

 Ders araç gereçleri İş Güvenliği, Okul Güvenliği 

  Taşıma ve servis 

 

Gelişim ve sorun alanlarına ilişkin GZFT analizinden yola çıkılarak saptamalar yapılırken yukarıdaki tabloda yer alan 

ayrımda belirtilen temel sorun alanlarına dikkat edilmesi gerekmektedir. 
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Gelişim ve Sorun Alanlarımız 

 1.TEMA: EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM 

1 Kız çocukları başta olmak üzere özel politika gerektiren grupların eğitime erişimi 

2 Zorunlu eğitimde devamsızlık 

 

3 Özel eğitime ihtiyaç duyan bireylerin uygun eğitime erişimi 
 

2.TEMA: EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTE 

1 Sanatsal faaliyetler 

2 Üstün yetenekli öğrencilere yönelik eğitim ve öğretim hizmetleri 

3 Eğitsel, mesleki ve kişisel rehberlik hizmetleri 

4 Okul sağlığı ve hijyen 

5 Okuma kültürü 

6 Okul güvenliği 

7 Yabancı dil yeterliliği 

8 Sınav kaygısı 

3.TEMA: KURUMSAL KAPASİTE 

1 Çalışanların ödüllendirilmesi 

2 Çalışanların motive edilmesi 

3 İdareci ve öğretmenlerin mesleki yeterliliklerinin geliştirilmesi 

4 İkili eğitim 

5 Projelerin sürdürülebilirliği 

6 İstatistik ve bilgi temini 
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SAMSUN-BAFRA 

MUSTAFA KEMAL İLKOKULU   

2024-2028 STRATEJİK PLANI 

ÜÇÜNCÜ BÖLÜM 

MİSYON, VİZYON, TEMEL 

DEĞERLER 
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MİSYON, VİZYON VE TEMEL DEĞERLER 

Okul Müdürlüğümüzün Misyon, vizyon, temel ilke ve değerlerinin oluşturulması kapsamında öğretmenlerimiz, 
öğrencilerimiz, velilerimiz, çalışanlarımız ve diğer paydaşlarımızdan alınan görüşler, sonucunda stratejik plan hazırlama ekibi 
tarafından oluşturulan Misyon, Vizyon, Temel Değerler; Okulumuz üst kurulana sunulmuş ve üst kurul tarafından onaylanmıştır. 

MİSYONUMUZ *   

Öğrencilerimize nitelikli ve bütünsel bir eğitim sunarak, öğrencilerin; Atatürk ilke ve inkılaplarına gönülden bağlı, zihnen, bedenen 

ve ruhen kendilerini geliştirip, dengeli bireyler olarak, yüksek öğrenimden başlayarak yaşam boyu öğrenmeyi devam ettirebilen, 

eleştirel düşünmeyi bilen, sosyal becerilerle donanmış ve etkin iletişim kurabilen, adil, karşılıklı saygıya  inanan; insan hakları, 

ahlaklı yaşam, hoşgörü ve kişisel disiplin ilkelerine bağlı, çevre sorunlarına duyarlı ve doğanın korunmasına önem veren, 

sorumluluk sahibi,  başladığı işi bitiren, dürüst, cömert, takım çalışması yapabilen, demokratik lider niteliklerine sahip, yaşamları 

boyunca insanlığa hizmet amacıyla, demokratik süreçlere katılan ve gönüllü yardım kuruluşlarında görev alan bireyler olarak 

yetişmelerini sağlamaktır. 

VİZYONUMUZ *  

Milli Eğitim Temel Kanununda öngörülen genel amaçlar ile Atatürk ilke ve inkılapları doğrultusunda; öğrencilerin kendilerine 

özgü ihtiyaç ve özelliklerini dikkate alarak onları akademik ve sosyal yönden ,   ulusal ve uluslararası toplumların değerli bireyleri 

olmaya hazırlamak ve örnek bir dünya okulu olmaktır. 

Yetiştirdiği insan modeliyle eğitim ve öğretimin her zaman öncüsü olmak. 
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TEMEL DEĞERLERİMİZ *  

1) Hukukun üstünlüğüne inanırız. Anayasa’da ve Milli Eğitim Temel Kanunu’nun amaçları doğrultusunda hizmet 

veririz. 

2) Atatürk ilke ve inkılaplarını esas alırız. 

3) Öğrencilerimizin geleceğinin bizim geleceğimiz olduğuna inanırız. 

4) Okulumuzda her öğrencinin gelişmesi için ortam hazırlarız. 

5) Başarının takım çalışmasıyla yakalanacağına inanırız. 

6) Değişimin ve sürekli gelişmenin önemine inanırız. 

7) Öğrenci, veli ve toplum beklentilerine odaklı çalışırız. 

8) Ortak aklı kullanarak kararlar alırız. 

9) Fırsat eşitliğini okulda yaşatırız. 

10) Eğitimde kaliteyi ön planda tutarız. 

11) Karar alma sürecinde katılımcılık, şeffaflık ve eşitlik esastır 

12)İnanıyoruz ki; Bütün öğrenciler zekidir, önemli olan bu zekayı aktif   hale getirebilmektir. 

13)  Biliyoruz ki; Çağımız bilgi öğretme çağı değil, bilgiye ulaşmanın yollarının öğretildiği çağdır. 
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SAMSUN-BAFRA 

MUSTAFA KEMAL İLKOKULU 

OKULU 

2024-2028 STRATEJİK PLANI 
 

DÖRDÜNCÜ BÖLÜM 

AMAÇ, HEDEF VE EYLEMLER
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BÖLÜM IV: AMAÇ, HEDEF VE EYLEMLER 

Açıklama:  

1) Amaç, hedef, gösterge ve eylem kurgusu amaç Sayfa 16-17 da yer alan Gelişim Alanlarına göre 

yapılacaktır. 

2) Altta erişim, kalite ve kapasite amaçlarına ilişkin örnek amaç, hedef ve göstergeler verilmiştir. 

3) Erişim başlığında eylemlere ilişkin örneğe yer verilmiştir. 

Bu bölümde, stratejik amaçlar, hedefler ve eylemler yer almaktadır. 

 

TEMA I: EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM 

Eğitim ve öğretime erişim okullaşma ve okul terki, devam ve devamsızlık, okula uyum ve oryantasyon, özel eğitime ihtiyaç 

duyan bireylerin eğitime erişimi, yabancı öğrencilerin eğitime erişimi ve hayat boyu öğrenme kapsamında yürütülen faaliyetlerin 

ele alındığı temadır. 

Stratejik Amaç 1:  

Kayıt bölgemizde yer alan çocukların okullaşma oranlarını artıran, öğrencilerin uyum ve devamsızlık sorunlarını gideren 

etkin bir yönetim yapısı kurulacaktır.   

Stratejik Hedef 1.1.  Kayıt bölgemizde yer alan çocukların okullaşma oranları artırılacak ve öğrencilerin uyum ve devamsızlık 

sorunları da giderilecektir. ***  
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Performans Göstergeleri  

 

No PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2023 2024 2025 2026 2027 2028 

PG.1.1.a İlkokul birinci sınıf öğrencilerinden en az bir 
yıl okul öncesi eğitim almış olanların oranı 
(%)(ilkokul) 

%90 %91 %92 %93 %94 %95 

PG.1.2.a Kayıt bölgesindeki öğrencilerden okula kayıt 
yaptıranların oranı (%) 

%95 %96 %97 %98 %99 %100 

PG.2.1.a Bir eğitim ve öğretim döneminde 20 gün ve 
üzeri devamsızlık yapan öğrenci oranı (%) 

%1 %0 %0 %0 %0 %0 

PG.3.1.a Hayat boyu öğrenme kapsamında açılan 
kurslara devam oranı (%) (halk eğitim) 

%85 %90 %92 %93 %94 %95 

PG.3.1.b Hayat boyu öğrenme kapsamında açılan 
kurslara katılan kişi sayısı (sayı) (halk eğitim) 

70 80 85 90 95 100 
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Eylemler* 

 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.2.1. Kayıt bölgesinde yer alan öğrencilerin tespiti çalışması 
yapılacaktır. 

Okul Stratejik Plan Ekibi 
Okul Yönetimi 

01 Temmuz-20 Eylül 

2.1.a Devamsızlık yapan öğrencilerin tespiti ve erken uyarı 
sistemi için çalışmalar yapılacaktır. 

Müdür Yardımcısı  
Yılmaz COŞKUN 

Eylül- Haziran 

2.1.b Devamsızlık yapan öğrencilerin velileri ile özel aylık 
toplantı ve görüşmeler yapılacaktır. 

Rehberlik Servisi 
Menderes ÇİL 

Her ayın son haftası 

2.1.c Devamsızlık yapan öğrencilerin velilerin ev ziyareti 
gerçekleştirilecek 

Öğretmenler 
Ercan SEZGİN 

2 Ekim-30 Mayıs 

3.1.a Okuma yazma bilmeyen velilerin tespiti ve kursların    
Halk Eğitim Müdürlüğüne başvuru yapılarak açılması 

Okul Yönetimi 
Mehmet GÖKMEN 

01 Eylül-30 Ekim 

3.1.b Okulda velilere yönelik eğitimler ve kurslar katılımın 

artırılması sağlanacak 

Rehberlik servisi 

Menderes ÇİL 

 

  

01 Ekim-30 Mayıs 
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TEMA II: EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTENİN ARTIRILMASI 

Eğitim ve öğretimde kalitenin artırılması başlığı esas olarak eğitim ve öğretim faaliyetinin hayata hazırlama işlevinde 

yapılacak çalışmaları kapsamaktadır.  

Bu tema altında akademik başarı, sınav kaygıları, sınıfta kalma, ders başarıları ve kazanımları, disiplin sorunları, 

öğrencilerin bilimsel, sanatsal, kültürel ve sportif faaliyetleri ile istihdam ve meslek edindirmeye yönelik rehberlik ve diğer mesleki 

faaliyetler yer almaktadır.  

 

İlkokullar İçin 

Stratejik Amaç 2:    Eğitim ve öğretimde kalite artırılarak öğrencilerimizin bilişsel, duygusal ve fiziksel olarak çok boyutlu gelişimi 

sağlanacaktır. 

Stratejik Hedef 2.1:   Öğrenme kazanımlarını takip eden ve velileri de sürece dâhil eden bir yönetim anlayışı ile öğrencilerimizin 

akademik başarıları artırılacak ve öğrencilerimize iyi bir vatandaş olmaları için gerekli temel bilgi, beceri, davranış ve alışkanlıklar 

kazandırılacaktır. 

(Akademik başarı altında: ders başarıları, kazanım takibi, üst öğrenime geçiş başarı ve durumları gibi akademik başarıyı takip 

eden ve ölçen göstergeler…) 
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Performans Göstergeleri 

 

No PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2023 2024 2025 2026 2027 2028 

PG.2.1.1 
Öğrenci Başına Okunan Kitap Sayısı 50 60 70 80 90 100 

PG.2.1.2 
Yabancı Dil Dersi Yılsonu Puan Ortalaması (4. Sınıf) 

      
PG.2.1.3 

EBA Portalına Kayıtlı Öğretmen Oranı 12 12 12 12 12 12 

PG.2.1.4 
EBA Portalına Kayıtlı Öğrenci Oranı 150 181 

181 181 181 181 

PG.2.1.5 Eğitim-öğretim yılı içerisinde 4. Sınıf öğrencilerden belge 

alanların oranı 
%85 %90 

%100 %100 %100 %100 

 
İftihar belgesi alan öğrenci Oranı %5 

%10 %20 %30 %40 %50 

 İlkokul Yetiştirme programına dâhil edilen öğrencilerden 

başarılı olanların oranı 
0 0 

0 0 0 0 

 Okul sağlığı ve hijyen eğitimi konusunda eğitim alan öğretmen 
oranı 

12 12 
12 12 12 12 
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Eylemler 

 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

2.1.1.a Okuma saati etkinliğinin içeriği zengileştirilerek 

dramatizasyonla desteklenecektir. 

Yılmaz COŞKUN   
 Müdür Yardımcısı 

Her ayın son haftası 

2.2.1.a Öğrencilerin yabancı dil kullanımlarını farklı alanlara 

aktarmaları sağlanacaktır. 

Mehmet GÖKMEN 
 Müdür Yardımcısı 

Her ayın son haftası 

2.3.1.a EBA Portalı öğretmenlere tanıtılacak ve kullanımı teşvik 

edilecektir. 

Yılmaz COŞKUN   
 Müdür Yardımcısı 

Her ayın son haftası 

2.3.1.b 
Velilere EBA portalı tanıtılacak ve kullanımı teşvik edilecektir. 

Yılmaz COŞKUN   
 Müdür Yardımcısı 

Her ayın son haftası 

2.4.1.a Belge alan öğrenciler onore edilerek takdir ve teşekkür belgesi 

alan öğrenci oranı artırılacaktır. 

Mehmet GÖKMEN 
 Müdür Yardımcısı 

Her ayın son haftası 

2.5.1.a İYEP kapsamında olan öğrencilerin gelişimleri takip 

edilecektir. 

Yılmaz COŞKUN   
 Müdür Yardımcısı 

Her ayın son haftası 

2.5.1.b Paydaşlarla işbirliği yapılarak eğitimlerin verilmesi 

sağlanacaktır. 

Mehmet GÖKMEN 
 Müdür Yardımcısı 

Her ayın son haftası 
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Stratejik Hedef 2.2:  Öğrenme kazanımlarını takip eden ve velileri de sürece dâhil eden bir yönetim anlayışı ile öğrencilerimizin 

akademik başarıları ve sosyal faaliyetlere yetenekleri doğrultusunda etkin katılımı artırılacaktır. 

 

Sosyal faaliyetlere etkin katılım altında: sanatsal, kültürel, bilimsel ve sportif faaliyetlerin sayısı, katılım oranları, bu faaliyetler 

için ayrılan alanlar, ders dışı etkinliklere katılım takibi vb  ele alınacaktır.) 

 

 

No PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2023 2024 2025 2026 2027 2028 

PG.2.1.1 

Bir Eğitim-Öğretim Döneminde Bilimsel, Kültürel, Sanatsal ve 

Sportif Alanlarda En Az Bir Faaliyete Katılan Öğrenci Oranı 

(%) 

10 20 

30 40 50 60 

PG.2.1.2 
Okul dışı öğrenme ortamları kapsamında düzenlenen 
gezi/etkinliklere katılan öğrenci oranı 

10 20 
30 40 50 60 

PG.2.1.3 Çevre Bilincinin Artırılmasına Yönelik Etkinlik Sayısı 10 20 
30 40 50 60 

 

Çevre Bilincinin Artırılmasına Yönelik Etkinliklere Katılan 

Öğrenci Oranı 
10 20 

30 40 50 60 

 

Okul Sporları Kapsamında Sportif Faaliyetlerine Katılan 

Öğrenci Oranı 
10 20 

30 40 50 60 

 Yerel ve Ulusal Yarışmalara Katılan Öğrenci Oranı 10 20 
30 40 50 60 

 Yürütülen Ders Dışı Egzersiz Faaliyeti Sayısı 10 20 
30 40 50 60 
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Eylemler 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1. 

Öğrencilerin yeteneklerine uygun alanlarda bilimsel, kültürel, 

sanatsal, sportif ve toplum hizmeti alanlarında etkinliklere 

katılım sağlamaları amacıyla çocuk kulüpleri aktif hale 

getirilecektir. 

Yılmaz COŞKUN 

Müdür Yardımcısı 

Her ayın son haftası 

2 
Müze, örenyeri, kütüphane tiyatro vb. etkinlikler 

planlanacaktır. 

Yılmaz COŞKUN 

Müdür Yardımcısı 

Her ayın son haftası 

3 
Milli manevi ve kültürel değerlerimizi içerenSosyal sorumluluk 

projeleri yürütülecektir. 

 Yılmaz COŞKUN 

Müdür Yardımcısı 

Her ayın son haftası 

4 
Belediye ve İl Çevre Orman Müdürlüğü ile işbirliği yapılarak 

çevre bilinci konusunda eğitimler düzenlenecektir. 

Mehmet GÖKMEN 

Müdür Yardımcısı 

Her ayın son haftası 

5 
Öğrencilerin Çevre bilincine yönelik etkinliklere aktif katılımı 

teşvik edilecektir. 

 Mehmet GÖKMEN 

Müdür Yardımcısı 

Her ayın son haftası 

6 Yetenek tarama uygulaması yapılacaktır. 

Yılmaz COŞKUN 

Müdür Yardımcısı 

Her ayın son haftası 

7 
Yarışma duyurularının zamanında yapılması ve öğrencilerin 

teşvik edilmesi sağlanacaktır. 

Yılmaz COŞKUN 

Müdür Yardımcısı 

Her ayın son haftası 

8 
Öğrencilerin ilgi istek yetenek ve kapasiteleri doğrultusunda 

egzersizler planlanması 

Mehmet GÖKMEN 

Müdür Yardımcısı 

Her ayın son haftası 
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 3.TEMA: KURUMSAL KAPASİTE 

Stratejik Amaç 3: Okulumuzun beşeri, mali, fiziki ve teknolojik unsurları ile yönetim ve organizasyonu, eğitim ve öğretimin 
niteliğini ve eğitime erişimi yükseltecek biçimde geliştirilecektir. 

Stratejik Hedef 3.1: Okulumuz personelinin mesleki yeterlilikleri ile iş doyumu ve motivasyonları artırılacaktır. 

(Öğretmenlerin meslekî gelişimi (hizmet içi eğitim, eğitim ve öğretim ile ilgili konferans ve çalıştay vb. etkinlikler, yüksek lisans ve 

doktora, profesyonel gelişim ağları, yabancı dil..), Öğretmenlik meslek etiği, Personele yönelik sosyal, sportif ve kültürel faaliyetler, 

İş doyumunu ve motivasyonu artırmaya yönelik faaliyetler, Haftalık ders programlarının etkililik ve verimlilik esasına göre 

oluşturulması, Personele bilgi ve becerilerine uygun görevler verilmesi, Öğretmenlere ait fiziksel mekânların geliştirilmesi, 

Temizlik, güvenlik ve sekretarya gibi alanlardaki destek personeli ihtiyacının giderilmesi… gibi konularda göstergeler) 

Performans Göstergeleri 

Öğretmen başına düşen öğrenci sayısı 

Ödül alan personel oranı 

Mesleki gelişim faaliyetlerine katılan personel oranı 

Lisansüstü eğitim sahibi personel oranı 

Bilimsel ve sanatsal etkinliklere katılan personel oranı 

C düzeyi ve üzeri dil puanına sahip öğretmen oranı 

Uluslararası hareketlilik programlarına katılan personel oranı 

Öğretmen memnuniyet oranı 
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Performans Göstergeleri 

No PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2023 2024 2025 2026 2027 2028 

PG.3.1.1 
Web 2 Araçları, STEM, Robotik Kodlama 
Eğitimleri Alan Öğretmen Oranı 

1 1 
2 5 7 12 

PG.3.1.2 Tasarım Beceri Atölyelerine Yönelik Eğitim 
Alan Öğretmen Sayısı/Oranı 

0 0 
0 0 0 0 

PG… Ders Dışı Eğitim/Egzersiz Faaliyetleri 
Yürüten Öğretmen Oranı 

0 0 
0 0 0 0 

 

 

Eylemler 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

3.1.1. 
Web 2 araçlarına yönelik öğretmen yeterliklerinin 
artırılması sağlanacaktır. 

 Mehmet GÖKMEN 

Müdür Yardımcısı 

Her ayın son haftası 

3.1.2 

Öğretmenlerin Tasarım Beceri Atölyelerine Yönelik 
Eğitimlere teşviki sağlanacaktır. 
 

Yılmaz COŞKUN 

Müdür Yardımcısı 

Her ayın son haftası 

3.1.3 
Egzersizler konusunda öğretmenlerin desteği 
sağlanacaktır. 

 Yılmaz COŞKUN 

Müdür Yardımcısı 

Her ayın son haftası 
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Stratejik Hedef 3.2: Okulumuzun mali ve fiziksel altyapısı eğitim ve öğretim faaliyetlerinden beklenen sonuçların elde edilmesini 

temine edecek biçimde sürdürülebilirlik ve verimlilik esasına göre geliştirilecektir. 

(Okul ve çevresinin temizliği, Okul ve çevresinin güvenliği, Engelli erişimine uygunluk, Kütüphane ve laboratuvarlar, Tasarım ve 

beceri atölyeleri, Okul bahçesi, konferans salonu, spor salonu, toplantı odaları, atölyeler, öğretmenler odası, Teknolojik altyapı, 

Bütçe kullanımı (ortaöğretim kurumları için), Girişimcilik, Mali destek sağlanması, Pansiyon, Yemekhane, Bakım ve onarım, 

Donatım, Sosyal, sanatsal, sportif ve kültürel faaliyet alanlarının geliştirilmesi, Kaynak tasarrufu, Yeşil alanlar, İş sağlığı ve 

güvenliği gibi hususlarda göstergeler…) 

 

Performans göstergeleri 

Şube başına düşen öğrenci sayısı 

Öğrenci başına düşen sosyal, sanatsal, sportif ve kültürel faaliyet alanı (metrekare) 

Tasarruf edilen kaynak miktarı 

Ulusal ve uluslararası projelerden alınan mali destek 

Bakım ve onarım ihtiyaçlarının giderilme oranı 

Donatım ihtiyaçlarının giderilme oranı 

No PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2023 2024 2025 2026 2027 2028 

PG.3.1.1 
Henüz yaygınlaştırılması yapılmamış ve 
maliyetli bir gösterge 

0 0 
0 0 0 0 

 Kütüphaneden yararlanan öğrenci oranı 450 500 
600 650 700 750 

 Geri Dönüşüm Kapsamında Yapılan 
Etkinlik Sayısı 

10 15 
20 25 25 25 
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Eylemler 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

3.1.1. 
Geleceğin Labarotuvar Sınıflarının kurulumu için 

alternatif kaynakların hayata geçirilmesi 

Mehmet GÖKMEN  

Müdür Yardımcısı 

Her ayın son haftası 

3.1.2 

Elektrik Su Doğalgaz vb. harcamaların minimize 
edilmesi ve tasarruf kültürünün oluşturulmasına 

yönelik tedbir/eğitim ve etkinliklerin hayata 
geçirilmesi 

Mehmet GÖKMEN  

Müdür Yardımcısı 

Her ayın son haftası 

 
Alternatif kaynaklarla okul kütüphanesine kitap 

temin edilecektir. 

Yılmaz COŞKUN    

Müdür Yardımcısı 

Her ayın son haftası 

 
Atık Pil, Sıfır Atık vb. konularda paydaş işbirliği ile 
etkinlikler planlanacaktır. 

 Yılmaz COŞKUN    

Müdür Yardımcısı 

Her ayın son haftası 

Stratejik Hedef 3.3: Okulumuzun yönetsel süreçleri, etkin bir izleme ve değerlendirme sistemiyle desteklenen, katılımcı, şeffaf ve 

hesap verebilir biçimde geliştirilecektir. 

(Okul yönetiminde ve karar alma süreçlerinde paydaşların yer alması, Sosyal, kültürel ve sportif faaliyetlere velilerin katılımı, İlgili 

sektörler, üniversiteler ve STK’lar ile işbirliği, Eğitim ve öğretim faaliyetlerinin izlenmesi ve değerlendirilmesi, Yönetsel 

faaliyetlerinin izlenmesi ve değerlendirilmesi, Özdeğerlendirme, İş tanımları, Yetki devri, Amaç ve hedeflerine yönelik risklerin ve 

risklere karşı önlemlerin belirlemesi, Kurumsal iletişim, Okul internet sayfası, Kayıt ve dosyalama, Kamu hizmet standartları, 

Okuldaki kurul ve komisyonların çalışmaları gibi konularda göstergeler…) 

Performans göstergeleri 

Veli toplantılarına katılım oranı 

Okul internet sayfasının görüntülenme sayısı 

Paydaşların karar alma süreçlerine katılımı için gerçekleştirilen faaliyet sayısı 

Veli memnuniyet oranı 
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No PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2023 2024 2025 2026 2027 2028 

PG.3.1.1 Veli memnuniyet oranı (%) 50 60 
70 80 90 100 

PG.3.1.2 Çalışan Memnuniyet Anketinden Çıkan 
İyileştirmeye Açık Alan Sayısı 

50 60 
70 80 90 100 

 

Eylemler 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

3.1.1. 
Velilerin görüşlerinin dikkate alındığı bir yönetim 
anlayışı benimsenecektir. 

 Mehmet GÖKMEN  

Müdür Yardımcısı 

Her ayın son haftası 

3.1.2 İyileştirmeye açık alanlara yönelik tedbirler alınacaktır. 
Mehmet GÖKMEN  

Müdür Yardımcısı 

Her ayın son haftası 
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SAMSUN-BAFRA 

MUSTAFA KEMAL İLKOKULU 

OKULU 

2024-2028 STRATEJİK PLANI 
 

BEŞİNCİ BÖLÜM 

MALİYETLENDİRME
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V. BÖLÜM: MALİYETLENDİRME 

2024-2028 Stratejik Planı Faaliyet/Proje Maliyetlendirme Tablosu 
 

Kaynak Tablosu 2024 2025 2026 2027 2028 Toplam 

Genel Bütçe 174.000,00 185.000,00 200.000,00 210.000,00 220.000,00 989.000,00 

Valilikler ve Belediyelerin Katkısı 5.000 6.000 7.000 8.000 9.000 10.000 

Diğer (Okul Aile Birlikleri) 102.661,00 105.000,00 115.000,00 125.000,00 135.000,00 582.661,00 

TOPLAM 281.661,00 296.000,00 322.000,00 343.000,00 364.000,00 1581.661,00 

 

 

 

 

        2024-2028 Stratejik Planı Faaliyet/Proje Maliyetlendirme Tablosu Genel Bütçe ve Okul aile Birliğince karşılanacaktır. Stratejik 

planda yer alan amaç ve hedefler doğrultusunda maliyetlendirme yapılmıştır.
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SAMSUN-BAFRA 

MUSTAFA KEMAL İLKOKULU 

OKULU 

2024-2028 STRATEJİK PLANI 
 

ALTINCI BÖLÜM 

İZLEME VE DEĞERLENDİRME
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VI. BÖLÜM: İZLEME VE DEĞERLENDİRME 

Okulumuz Stratejik Planı izleme ve değerlendirme çalışmalarında 5 yıllık Stratejik Planın izlenmesi ve 1 yıllık gelişim planın 

izlenmesi olarak ikili bir ayrıma gidilecektir.  

Stratejik planın izlenmesinde 6 aylık dönemlerde izleme yapılacak denetim birimleri, il ve ilçe millî eğitim müdürlüğü ve Bakanlık 

denetim ve kontrollerine hazır halde tutulacaktır. 

Yıllık planın uygulanmasında yürütme ekipleri ve eylem sorumlularıyla aylık ilerleme toplantıları yapılacaktır. Toplantıda bir 

önceki ayda yapılanlar ve bir sonraki ayda yapılacaklar görüşülüp karara bağlanacaktır.  

 

EKLER:  

Öğretmen, öğrenci ve veli anket örnekleri klasör ekinde olup okullarınızda uygulanarak sonuçlarından paydaş analizi bölümü 

ve sorun alanlarının belirlenmesinde yararlanabilirsiniz. 


